
Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.
N.___________                               del_____________________ 

Oggetto: Autorizzazione  all’affiancamento  del  Prodotto  “Dmso/Dextran”  di  cui  alla  Delibera  417  del

06.04.2022. Operatore Economico Merck Life Science.

PDTD/2022/2045

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

                                                           
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera
Brotzu
SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che  con  atto  deliberativo  n.  673  del  30.04.2020  si  è  provveduto  ad  integrare

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi,

rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con atto n. 417 del 06.04.2022 – liberamente consultabile e scaricabile dall'Albo

Pretorio del sito dell'ARNAS ''G. Brotzu'' - è stata aggiudicata, in favore dell’Operatore

Economico Merck Life Science, la fornitura triennale  eventualmente rinnovabile per

un  ulteriore  anno,  di  prodotti  chimici  vari  da  destinare  al  Laboratorio  Genetica  e

Genomica, P.O. “A. Cao”, alla Banca del Sangue Cordonale e alla S.C. Anatomia

Patologica, P.O. “San Michele” dell’ARNAS “G. Brotzu”;

Acquisita la nota prot. n. 1867 del 28.10.2022, agli atti del Servizio, con la quale il Direttore

della  S.C.  Farmacia  ha  fatto  richiesta,  su  proposta  dall’Operatore  Economico

aggiudicatario della fornitura in parola, di  affiancamento del farmaco “Dmso/Dextran

flacone da 7 ml” in quanto quest’ultimo non può più essere prodotto a causa della

momentanea  indisponibilità  di  uno  dei  componenti,  con  il  medesimo  prodotto  in

flacone da 50 ml;

Dato atto che il Direttore della S.C. Farmacia e il Direttore della Banca del Sangue Cordonale

hanno espresso parere favorevole in merito;

Ritenuto pertanto di dover autorizzare in favore della Ditta Merck Life Science, l’affiancamento

senza oneri aggiuntivi del  farmaco “Dmso/Dextran flacone da 50 ml” in sostituzione

del farmaco  farmaco “Dmso/Dextran flacone da 7” ml di cui alla Determina n. 417 del

06.04.2022;

%

luisanna.perra
Font monospazio
1951

luisanna.perra
Font monospazio
28.11.2022

luisanna.perra
Font monospazio
28.11.2022



Segue determina n___________ del ___________

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;   

DETERMINA

1. di  autorizzare in favore della Ditta  Merck Life Science, l’affiancamento senza oneri aggiuntivi del

farmaco “Dmso/Dextran  flacone da  50 ml”  in  sostituzione del  farmaco farmaco “Dmso/Dextran

flacone da 7” ml” di cui alla Determina n. 417 del 06.04.2022;

                                                                                                             Il Direttore della S.C. A.B.S.
                                                                                                           Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari e Servizi/ Liq. Fatture Dott. Davide Massacci

Ass.mmo Vo Valeria Moro

luisanna.perra
Font monospazio
1951

luisanna.perra
Font monospazio
28.11.2022








	 Oggetto: Autorizzazione all’affiancamento del Prodotto “Dmso/Dextran” di cui alla Delibera 417 del 06.04.2022. Operatore Economico Merck Life Science.
	 PDTD/2022/2045
	 DETERMINA

		2022-11-24T13:29:35+0100
	MORO VALERIA


		2022-11-24T17:18:55+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2022-11-28T11:00:03+0100
	PILLAI FEDERICA


		2022-11-28T11:59:50+0100
	PERRA LUISANNA




